Bain
Homme
Enfant

Basic
Transformation
Création

Demi coupe
Frange

Homme ciseaux
Homme rasoir

Vita ciment
Anti chute
Profond
Démélant court
Démélant long
Presifon

Ineral

Soin cheveux longs

Magirel
Precol court
Precol long
Blondys
Platifiz
Blondilane
Decapage
Mordanc court
Mordanc long
Color suprem
Inoa

Diacolor
Dia richesse
Glossing
Lo color

TARIFS 2016

Shampoings

Coupes

Soins

Couleurs

Coloration

7.00 €
4,00 €
4,00 €

16,00 €
19,00 €
23,00 €

8,00 €

3,00 €
15,00 €
15,00 €

9,00 €
9,00 €
9,00 €
7,00 €
8,00 €
6,00 €
750 €
12,00 €

21,00 €
9,00 €
13,00 €
20,00 €
20,00 €
17,00 €
22,00 €
8,00 €
12,00 €
21,00 €
21,00 €

17,50 €
17,50 €
12,00 €
17,50 €



Permanentes

Traitante 26,50 €
Mini vague 25,00 €
Animatic localisé 18,00 €
Anomatic entiere 25,00 €
Double enroulage 70,00 €
Spirale 70,00 €
Enroul sup 35,00 €
Mi longue 40,00 €
Défrisage 1/2 22,00 €
Défrisage 43,00 €
Défrisage mi long 63,00 €
Défrisage long 83,00 €
Meéches
Balayage 24,00 €
Bonnet court 25,00 €
Papier court 45,00 €
Papier long 2L,00 €
Papier trés long 61,00 €
Fixateur
Mousse 790 €
Coiffages
M.Plis cheveux court 12.00 €
M.Plis cheveux longs 16,00 €
Chignon 23.00 €
Soiée + Ch 36.00 €
Etude visagiste 15,50 €
Infra court 9,00 €
Infra Long 14,00 €
Bombage court 9,00 €
Bombage long 12,00 €
Brush court 13,00 €
Brush long 19,00 €
Tresse Mex 12,00 €
Tresse 19,00 €
Extensions 450,00 €

Enfant moins de 10 ans
Forfait 12.00 €

Abonnement mise en plis




Mois

Mois

Coiffure mariée
1 essai + coiffage
Essai sup

Abonnement brush

Mariées

34,00 €

41,00 €

70,00 €
150,00 €
45,00 €



